
UCHWAŁA NR XLVIII/229/2009  

RADY GMINY PORONIN  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2009 oraz zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz. U z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy Poronin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Poronin na rok 2009 o kwotę 45.828,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Poronin na rok 2009 o kwotę 51.632,37 zł zgodnie z załącznikiem Nr 

2 do niniejszej uchwały. 

3. W związku ze zmianą dochodów i wydatków zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 5.804,37 zł. Zwiększony 

deficyt zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów oraz przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

4. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Poronin na rok 2009 o kwotę 0,42 zł oraz zmniejsza się rozchody 

budżetu Gminy Poronin na rok 2009 o kwotę 5.803,95 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2009 w zakresie wydatków majątkowych zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2009 w zakresie środków wyodrębnionych do 

dyspozycji jednostek pomocniczych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie przychodów i wydatków Zakładu Gospodarki Komunalnej na rok 2009 zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W § 13 pkt 2 Uchwały Budżetowej Gminy Poronin na rok 2009 Nr XXXI/171/2008 z dnia 30 grudnia 

2008 roku kwotę 4.971.501,56 zł zastępuje się kwotą 4.977.305,93 zł. 

2. W § 13 pkt 3 Uchwały Budżetowej Gminy Poronin na rok 2009 Nr XXXI/171/2008 z dnia 30 grudnia 2008 

roku kwotę 928.498,44 zł zastępuje się kwotą 922.694,07 zł. 

§ 3. W wyniku powyższych zmian budżet Gminy Poronin na rok 2009 przedstawia się następująco:

1. Dochody                  28.180.937,06 zł

2. Wydatki                   33.158.242,99 zł

3. Deficyt budżetu          4.977.305,93 zł

4. Przychody budżetu     6.654.003,98 zł

5. Rozchody budżetu      1.676.698,05 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Poronin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLVIII/229/2009

Rady Gminy Poronin

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.xls

Zmiany w budżecie Gminy Poronin na rok 2009 w zakresie dochodów 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLVIII/229/2009

Rady Gminy Poronin

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.xls

Zmiany w budżecie Gminy Poronin na rok 2009 w zakresie wydatków 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLVIII/229/2009

Rady Gminy Poronin

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.xls

Zmiany w budżecie Gminy Poronin na rok 2009 w zakresie przychodów i rozchodów 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLVIII/229/2009

Rady Gminy Poronin

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.xls

Zmiany w budżecie Gminy Poronin na rok 2009 w zakresie wydatków majątkowych 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XLVIII/229/2009

Rady Gminy Poronin

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.xls

Zmiany w budżecie Gminy Poronin na rok 2009 w zakresie środków wyodrębnionych do dyspozycji jednostek

pomocniczych na rok 2009 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XLVIII/229/2009

Rady Gminy Poronin

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.XLS

Zmiany w budżecie Gminy Poronin na rok 2009 w zakresie planu przychodów i wydatków Zakładu 

Gospodarki Komunalnej 

ID: FFKQZ-BDPOJ-EDTLO-EHVLN-JWBQT. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLVIII/229/2009  

RADY GMINY PORONIN  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2009 oraz zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz. U z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy Poronin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Poronin na rok 2009 o kwotę 45.828,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Poronin na rok 2009 o kwotę 51.632,37 zł zgodnie z załącznikiem Nr 

2 do niniejszej uchwały. 

3. W związku ze zmianą dochodów i wydatków zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 5.804,37 zł. Zwiększony 

deficyt zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów oraz przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

4. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Poronin na rok 2009 o kwotę 0,42 zł oraz zmniejsza się rozchody 

budżetu Gminy Poronin na rok 2009 o kwotę 5.803,95 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2009 w zakresie wydatków majątkowych zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2009 w zakresie środków wyodrębnionych do 

dyspozycji jednostek pomocniczych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie przychodów i wydatków Zakładu Gospodarki Komunalnej na rok 2009 zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W § 13 pkt 2 Uchwały Budżetowej Gminy Poronin na rok 2009 Nr XXXI/171/2008 z dnia 30 grudnia 

2008 roku kwotę 4.971.501,56 zł zastępuje się kwotą 4.977.305,93 zł. 

2. W § 13 pkt 3 Uchwały Budżetowej Gminy Poronin na rok 2009 Nr XXXI/171/2008 z dnia 30 grudnia 2008 

roku kwotę 928.498,44 zł zastępuje się kwotą 922.694,07 zł. 

§ 3. W wyniku powyższych zmian budżet Gminy Poronin na rok 2009 przedstawia się następująco:

1. Dochody                  28.180.937,06 zł

2. Wydatki                   33.158.242,99 zł

3. Deficyt budżetu          4.977.305,93 zł

4. Przychody budżetu     6.654.003,98 zł

5. Rozchody budżetu      1.676.698,05 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Poronin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLVIII/229/2009

Rady Gminy Poronin

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.xls

Zmiany w budżecie Gminy Poronin na rok 2009 w zakresie dochodów 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLVIII/229/2009

Rady Gminy Poronin

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.xls

Zmiany w budżecie Gminy Poronin na rok 2009 w zakresie wydatków 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLVIII/229/2009

Rady Gminy Poronin

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.xls

Zmiany w budżecie Gminy Poronin na rok 2009 w zakresie przychodów i rozchodów 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLVIII/229/2009

Rady Gminy Poronin

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.xls

Zmiany w budżecie Gminy Poronin na rok 2009 w zakresie wydatków majątkowych 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XLVIII/229/2009

Rady Gminy Poronin

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.xls

Zmiany w budżecie Gminy Poronin na rok 2009 w zakresie środków wyodrębnionych do dyspozycji jednostek

pomocniczych na rok 2009 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XLVIII/229/2009

Rady Gminy Poronin

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.XLS

Zmiany w budżecie Gminy Poronin na rok 2009 w zakresie planu przychodów i wydatków Zakładu 

Gospodarki Komunalnej 

ID: FFKQZ-BDPOJ-EDTLO-EHVLN-JWBQT. Podpisany. Strona 2 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/biurorady/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/881E6A8B-6505-4C6F-8559-0609E14B3D0B/Zalacznik1.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/biurorady/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/881E6A8B-6505-4C6F-8559-0609E14B3D0B/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/biurorady/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/881E6A8B-6505-4C6F-8559-0609E14B3D0B/Zalacznik3.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/biurorady/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/881E6A8B-6505-4C6F-8559-0609E14B3D0B/Zalacznik4.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/biurorady/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/881E6A8B-6505-4C6F-8559-0609E14B3D0B/Zalacznik5.xls


UCHWAŁA NR XLVIII/229/2009  

RADY GMINY PORONIN  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2009 oraz zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz. U z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy Poronin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Poronin na rok 2009 o kwotę 45.828,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Poronin na rok 2009 o kwotę 51.632,37 zł zgodnie z załącznikiem Nr 

2 do niniejszej uchwały. 

3. W związku ze zmianą dochodów i wydatków zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 5.804,37 zł. Zwiększony 

deficyt zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów oraz przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

4. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Poronin na rok 2009 o kwotę 0,42 zł oraz zmniejsza się rozchody 

budżetu Gminy Poronin na rok 2009 o kwotę 5.803,95 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2009 w zakresie wydatków majątkowych zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2009 w zakresie środków wyodrębnionych do 

dyspozycji jednostek pomocniczych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie przychodów i wydatków Zakładu Gospodarki Komunalnej na rok 2009 zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W § 13 pkt 2 Uchwały Budżetowej Gminy Poronin na rok 2009 Nr XXXI/171/2008 z dnia 30 grudnia 

2008 roku kwotę 4.971.501,56 zł zastępuje się kwotą 4.977.305,93 zł. 

2. W § 13 pkt 3 Uchwały Budżetowej Gminy Poronin na rok 2009 Nr XXXI/171/2008 z dnia 30 grudnia 2008 

roku kwotę 928.498,44 zł zastępuje się kwotą 922.694,07 zł. 

§ 3. W wyniku powyższych zmian budżet Gminy Poronin na rok 2009 przedstawia się następująco:

1. Dochody                  28.180.937,06 zł

2. Wydatki                   33.158.242,99 zł

3. Deficyt budżetu          4.977.305,93 zł

4. Przychody budżetu     6.654.003,98 zł

5. Rozchody budżetu      1.676.698,05 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Poronin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLVIII/229/2009

Rady Gminy Poronin

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.xls

Zmiany w budżecie Gminy Poronin na rok 2009 w zakresie dochodów 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLVIII/229/2009

Rady Gminy Poronin

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.xls

Zmiany w budżecie Gminy Poronin na rok 2009 w zakresie wydatków 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLVIII/229/2009

Rady Gminy Poronin

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.xls

Zmiany w budżecie Gminy Poronin na rok 2009 w zakresie przychodów i rozchodów 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLVIII/229/2009

Rady Gminy Poronin

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.xls

Zmiany w budżecie Gminy Poronin na rok 2009 w zakresie wydatków majątkowych 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XLVIII/229/2009

Rady Gminy Poronin

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.xls

Zmiany w budżecie Gminy Poronin na rok 2009 w zakresie środków wyodrębnionych do dyspozycji jednostek

pomocniczych na rok 2009 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XLVIII/229/2009

Rady Gminy Poronin

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.XLS

Zmiany w budżecie Gminy Poronin na rok 2009 w zakresie planu przychodów i wydatków Zakładu 

Gospodarki Komunalnej 

ID: FFKQZ-BDPOJ-EDTLO-EHVLN-JWBQT. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/biurorady/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/881E6A8B-6505-4C6F-8559-0609E14B3D0B/Zalacznik6.XLS

